4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2024                                                                                                            № 342
пгт Богородское

	О внесении изменений в перечень мест для отбывания на территории Богородского муниципального округа осужденными наказания в виде исправительных работ и наличие рабочих мест

Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень мест для отбывания на территории Богородского муниципального округа осужденными наказания в виде исправительных работ и наличие рабочих мест, утвержденных постановлением администрации Богородского муниципального округа от 20.04.2020 № 117 «Об определении видов обязательных работ и объектов для их отбывания, а также определении мест для отбывания исправительных работ и наличии рабочих мест», с изменениями от 01.06.2021, от 11.11.2021 , от 04.07.2022 № 283 изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления   муниципального  образования Богородский муниципальный округ Кировской области и  разместить на официальном сайте органов местного  самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный  округ Кировской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 И.о. Главы Богородского
 муниципального округа                                                                   Н.М. Губина
___
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления

по социальным вопросам администрации                                                                                                 Богородского муниципального округа                                            И.В. Логинова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления

по социальным вопросам администрации                                                                                                 Богородского муниципального округа                                           Т.Ф. Останина
Начальник отдела правовой и

кадровой работы администрации

Богородского муниципального округа
   О.Н. Калинина

Начальник филиала Куменского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской
обл. подполковник внутренней службы
   И.А. Кузнецова

	Разослать:
	управление по социальным вопросам - 1 экз., отдел правовой и кадровой работы,

Логинова Ирина Владимировна

2-11-39
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального округа
от 20.04.2020 № 117 (в редакции постановлением администрации

Богородского муниципального округа

от ______________  № _______)
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания на территории Богородского муниципального округа осужденными наказания в виде исправительных работ и наличие рабочих мест

	1.
	ИП Ситников Д.А.

612470 п. Богородское, ул. 1 Мая , 4 (по согласованию)– 1рабочее место

	2.
	ООО «Форест» (по согласованию)

Г.Киров. п.Ганино, ул.Северная, 56 – 1 рабочее место

	3.
	ИП Урванцев Э.Н.

612470 п. Богородское, ул. Комсомольская,4 (по согласованию)

– 1 рабочее место

	4.
	ИП Береснев С.В.

612482 д.Таранки, ул. Банникова, 26 (по согласованию)

– 1 рабочее место

	5.
	ООО «АПК-Агролес»

612473 с. Караул, ул. Советская, 5(по согласованию)

 – 1 рабочее место

	6.
	ООО «Медведь»

612470 п.Богородское, ул. Кирова,1(по согласованию)

6 – 1 рабочее место

	7.

	6 отделение с.Ошлань АО «Красное Знамя» Куменского района

612484 с.Ошлань, ул. Новая,6 (по согласованию) – 1 рабочее место

	8. 9.
	7 отделение с.Хороши АО «Красное Знамя» Куменского района

612487 с.Хороши, ул.Советская,15(по согласованию)  – 1 рабочее место

7 отделение п. Богородское, АО «Красное Знамя» Куменского района

612470 п.Богородское, ул. Советская, 103а(по согласованию)   – 1 рабочее место

	10.
	ООО «Стимул»

612470 п.Богородское, ул.Советская, 2(по согласованию) – 1 рабочее место

	11.
	Богородское РАЙПО

612470 п. Богородское, ул. 1 Мая (по согласованию)

 – 1 рабочее место

	12.
	ООО «Богородский молочный завод»

612470 п.Богородское, ул.Советская, 4 (по согласованию) – 1 рабочее место

	14
	Муниципальное казённое предприятие «Жилищно-коммуниципальное хозяйство» Богородского муниципального округа

 612470 п.Богородское, ул.Коммуны, 25 (по согласованию) – 15 рабочих мест

	15
	Богородский мастерский участок  ЗР КЭС МПЭС ОАО «Кировэнерго» 612470 п.Богородское, ул.Советская, 3 (по согласованию) -1 рабочее место

___________